Radicaciéon
20011408900220200035000

20011408900220200032600

20011408900220200025700

20011408900220040007700

20011408900220200020100

20011408900220210006100

20011408900220210005200

Numero de Registros: 11

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 36 De Viernes, 30 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Bancolombia Sa Carlos Roberto Lara
Lozano
Banco De Bogota Pedro Libardo Rincon
Escalante
Bancolombia Sa Benjamin Simanca
Belefio

Comultrasan Ltda Jenny Ovidia Tello ,
Juan Antonio Cordoba

Mendoza
Robert Ramos Suarez

Elkin Fabian Bolafios
Castro

Juan Antonio Sanchez
Sanjuan, Diana
Sanjuan Ricon, Maritza
Caceres Jimenez, Nely
Sanjuan Ricon

Comultrasan Ltda
Crediservir Ltda

Crediservir Ltda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 30 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8laa2f59-f27f-4849-9a66-0d61679519f



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

20011408900220200024300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20011408900220210005800 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

20011408900220200021400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20011408900220200029900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 11

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 36

De Viernes, 30 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Demandado

Hector Julian Abril Nifio

Alexander Cruz Lopez,
Enrique Cruz Vasquez

Mauricio Mejia , Olinda
Mejia Rodriguez

Ruben Angel Martinez
Contreras, Luis Eliecer
Parra Julio

Fecha Auto
29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 30 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8laa2f59-f27f-4849-9a66-0d61679519f



