

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

De Viernes, 30 De Julio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20011408900220200035000	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Carlos Roberto Lara Lozano	29/07/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
20011408900220200032600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Pedro Libardo Rincon Escalante	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
20011408900220200025700	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Benjamin Simanca Beleño	29/07/2021	Auto Decreta		
20011408900220040007700	Ejecutivo	Comultrasan Ltda	Jenny Ovidia Tello , Juan Antonio Cordoba Mendoza	29/07/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
20011408900220200020100	Ejecutivo	Comultrasan Ltda	Robert Ramos Suarez	29/07/2021	Auto Decreta		
20011408900220210006100	Ejecutivo	Crediservir Ltda	Elkin Fabian Bolaños Castro	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
20011408900220210005200	Ejecutivo	Crediservir Ltda	Juan Antonio Sanchez Sanjuan, Diana Sanjuan Ricon, Maritza Caceres Jimenez, Nely Sanjuan Ricon	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

11

En la fecha viernes, 30 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaría

Código de Verificación

81aa2f59-f27f-4849-9a66-0d6167951f9f



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 36 De Viernes, 30 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20011408900220200024300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A.	Hector Julian Abril Niño	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
20011408900220210005800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Alexander Cruz Lopez, Enrique Cruz Vasquez	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
20011408900220200021400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Mauricio Mejia , Olinda Mejia Rodriguez	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
20011408900220200029900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Ruben Angel Martinez Contreras, Luis Eliecer Parra Julio	29/07/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 30 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaría

Código de Verificación

81aa2f59-f27f-4849-9a66-0d6167951f9f